123 Collegiata insignis ab ejus elevatione præcedit aliis Collegiatis antiquioribus ; S. R. C. 24. Mart. 1612. in *Firmiana* .

124 Ante Dignitates non debet poni pulvinar cum tapeto , sed debent sedere in suis stallis , prout sedent alii Canonici ; tamen ratione dignitatis potest indulgeri pulvinar de corio tantum , S. R. C. 24. Mart. 1612. in *Tudertina* . Ante Dignitates ) , etiam primæ archidiaconales , cum Missam solemnem aut sacras functiones non peragant ; Vide num. 111. & 492.

125 Cæremonie novæ non inducendæ , nec antiquæ immutandæ , absque expressa licentia quam dare debet S. R. C. Ead. S. Cong. 12. Maji 1612. in *una Urbis* . Vide num. 41.

126 Rectores Ecclesiarum Parochialium in processionibus , non debent incedere inter Dignitates & Canonicos , sed separatim cum suo clero , & ante clerum Cathedralis , S. R. C. 22. Maji 1612. in *Motherana* . Vide num. 8.

127 Canonicus Diaconus , vel Subdiaconus , qui obtinuit

præbendam presbyteralem , non debet amplius uti dalmatica , vel tunicella , ut Canonici diaconi , quando paratur , sed planeta , ut presbyteri , S. R. C. 12. Maji 1612. in *Januæ* . Vide num. 1227.

128 Missa conventualis pertinet ad Cantorem , & Canonicos Ecclesiæ collegiatæ , non autem ad Vicarium , quando ipse habet tantum curam animarum parochianorum ; S. R. C. 7. Julii 1612. in *Vlyssiponen* .

129 Canonici tenentur assistere Episcopo etiam quando ordinationem celebrant extra propriam Ecclesiam , dummodo numerus sufficiens Canonico , & ministrorum in Ecclesia remaneant , S. R. C. 7. Jul. 1612. in *Elboren* . Extra propriam Ecclesiam ) intra civitatem , non vero per diocesim . Vide num. 67. & 94.

130 Consuetudo immemorabilis , quod Passio Domini in Dominica Palmarum , & feria vi. Parasceves decantetur a Canonicis , debet servari , non obstante Cæremoniali , in quo disponitur eam a cantoribus decantandam esse , S. R. C. 7. Jul. 1612. in *Viterbien* .

131 Episcopus non potest signum , quod habere debent Canonici Cathedralis ad distinctionem , concedere aliis , vel immutare , inconsulta Sede Apostolica , S. R. C. 1. Sept. 1612. in *Hydruntina* .

132 Si occurrat festum Annuntiationis Beatæ Mariæ Virg. in Dominica secunda , tertia , vel quarta Quadragesimæ , non fit officium de Annuntiatione , nisi in Ecclesiis sub invocatione Annuntiationis dicatis , S. R. C. 1. Sept. 1612. in *Vlyssiponen* . ) In iis Ecclesiis , in quibus habetur altare tantum , & solemnitas celebratur cum concursu populi , unica tantum Missa solemnitas sine commemoratione Dominicæ , & Evangelio ejusdem in fine permittitur , & comprehendit videtur quoad Missam solemnem etiam Dominica Passionis : Missale enim non prohibet , ut prohibet in Dominica prima Adventus , Quadragesimæ , Palmarum , cum tota hebdomada majori , Resurrectionis , & Pentecostes cum duobus diebus sequentibus , necnon feria quarta Cinerum , die Nativitatis , Epiphaniæ , Ascensionis , & Corporis Christi ; Rub. 6. Miss. de Transl. Fest. Vide num. 347.